
 
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-09-02 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2008, Nr. 37-1346, i. k. 1082060ISAK000V-227 

 

Nauja redakcija nuo 2023-09-02: 

Nr. V-702, 2023-09-01, paskelbta TAR 2023-09-01, i. k. 2023-17303 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TAKTINĖS IR LOGISTINĖS PASKIRTIES TRANSPORTO PRIEMONIŲ 

DUOMENŲ TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2008 m. kovo 18 d. Nr. V-227 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos taktinės ir logistinės paskirties transporto 

priemonių registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 11 d. 

nutarimu Nr. 969 „Dėl Lietuvos Respublikos taktinės ir logistinės paskirties transporto priemonių 

registro įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir veiklos pradžios nustatymo“, 12 punktu, 

t v i r t i n u  Taktinės ir logistinės paskirties transporto priemonių duomenų teikimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS JUOZAS OLEKAS 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EC7697708E28
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81af1260489711ee9de9e7e0fd363afc


2 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro  

2008 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. V-227 

(Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministro 

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymo Nr. V-702 

redakcija) 

 

 

TAKTINĖS IR LOGISTINĖS PASKIRTIES TRANSPORTO PRIEMONIŲ 

DUOMENŲ TEIKIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Taktinės ir logistinės paskirties transporto priemonių (toliau – transporto 

priemonės) duomenų teikimo tvarkos aprašas (toliau – Duomenų teikimo tvarkos aprašas) 

nustato transporto priemonių duomenų teikimo registruojant ir išregistruojant transporto 

priemones bei keičiant įregistruotų transporto priemonių duomenis Lietuvos Respublikos 

taktinės ir logistinės paskirties transporto priemonių registre (toliau – TLPTP registras) 

tvarką ir sąlygas.  

2. Duomenų teikimo tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės informacinių 

išteklių valdymo įstatymu, Lietuvos Respublikos taktinės ir logistinės paskirties transporto 

priemonių registro nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. 

rugsėjo 11 d. nutarimu Nr. 969 „Dėl Lietuvos Respublikos taktinės ir logistinės paskirties 

transporto priemonių registro įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir veiklos pradžios 

nustatymo“ (toliau – Nuostatai), Taktinės ir logistinės paskirties transporto priemonių 

ženklinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2007 

m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-1311 „Dėl Taktinės ir logistinės paskirties transporto 

priemonių ženklinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 2014 m. balandžio 3 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/46/ES, kuria iš dalies keičiama Tarybos direktyva 

1999/37/EB dėl transporto priemonių registracijos dokumentų. 

3. Duomenų teikimo tvarkos apraše vartojamos sąvokos apibrėžtos Duomenų teikimo 

tvarkos aprašo 2 punkte nurodytuose teisės aktuose. 

4. Visos Lietuvos kariuomenės (toliau – LK) patikėjimo teise valdomos transporto 

priemonės įregistruojamos TLPTP registre iki jų eksploatavimo pradžios arba, jei jas LK 

patikėjimo teise valdė iki TLPTP registro veiklos pradžios, išregistravus iš kitų Lietuvos 

Respublikos registrų.   

 

II SKYRIUS 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ APŽIŪRA IR REGISTRAVIMAS TLPTP REGISTRE 

 

5. Transporto priemonių apžiūrą atlieka LK vado įgaliotas LK padalinys (toliau – LK 

įgaliotas padalinys). 



3 

 

6. Transporto priemonių apžiūra atliekama LK įgaliotame padalinyje, tam skirtose 

vietose. Transporto priemonių apžiūra gali būti atliekama ir LK padaliniuose (toliau – 

kariniai vienetai), t. y. transporto priemonių buvimo vietose. 

7. Transporto priemonių apžiūrą LK įgaliotas padalinys atlieka tik Lietuvos 

Respublikos teritorijoje. 

8. Transporto priemonės apžiūrą privalu atlikti, kai: 

8.1. transporto priemonė pirmą kartą registruojama TLPTP registre; 

8.2. registruojami pakeisti Lietuvos Respublikoje įregistruotos transporto priemonės 

duomenys; 

8.3. anksčiau užsienyje registruota arba Lietuvos Respublikoje išregistruota teisės 

aktų nustatyta tvarka transporto priemonė įregistruojama Lietuvos Respublikos TLPTP 

registre. 

9. Transporto priemonės apžiūra neatliekama vienam kariniam vienetui perduodant 

transporto priemonę kitam kariniam vienetui. 

10. Transporto priemonės apžiūros metu tikrinami šie duomenys: markė, modelis 

(komercinis aprašymas), spalva, identifikavimo numeris, kategorija, klasė, degalų tipas arba 

galios šaltinis, sėdimų (tarp jų ir vairuotojo) bei stovimų vietų skaičius, pagaminimo metai, 

pirmosios registracijos ir pirmosios registracijos Lietuvoje data, valstybinio numerio ženklui 

tvirtinti skirtos vietos formatas. Turint informacijos apie transporto priemonę, papildomai 

tikrinami šie duomenys: leidžiama maksimali masė, masė be krovinio, variklio darbinis 

tūris, variklio galia, galios ir masės santykis. 

11. Transporto priemonės apžiūra atliekama vizualiai apžiūrint transporto priemonę ir 

jos identifikavimo numerį. Apžiūrint transporto priemonės identifikavimo numerį 

draudžiama identifikavimo numerio vietą ėsdinti rūgštimis, šarmais ar mechaniškai šalinti 

dažų dangą. 

12. Apžiūrai parengtoje transporto priemonėje turi būti sumontuoti visi pagrindiniai 

jos agregatai. Joje neturi būti krovinių ar įrenginių, kurie trukdytų apžiūrėti transporto 

priemonės žymenis. Transporto priemonės identifikavimo numeris, aplink jį esantis plotas, 

variklio numeris turi būti švarūs, nepadengti jokiomis medžiagomis, išskyrus tas, kurios yra 

naudojamos transporto priemonės gamintojo. 

13. LK įgalioto padalinio paskirtas specialistas (toliau – LK įgaliotas atstovas) turi 

teisę atsisakyti apžiūrėti transporto priemonę, jeigu nesilaikoma Duomenų teikimo tvarkos 

aprašo 12 punkte išdėstytų reikalavimų. 

14. Transporto priemonę apžiūrinčiam LK įgaliotam atstovui karinio vieneto atstovas 

pateikia: 

14.1. Duomenų teikimo tvarkos aprašo 18 punkte nurodytus dokumentus (pirmą kartą 

registruojant transporto priemonę TLPTP registre); 

14.2. Duomenų teikimo tvarkos aprašo 23 punkte nurodytus dokumentus (pasikeitus 

transporto priemonės duomenims). 

15. Transporto priemonę apžiūrintis LK įgaliotas atstovas: 

15.1. patikrina, ar apžiūrimos transporto priemonės duomenys ir prie transporto 

priemonės pritvirtintuose valstybinio numerio ženkluose įrašytas numeris sutampa su 

karinio vieneto atstovo pateiktuose dokumentuose nurodytais arba TLPTP registre esančiais 

(tais atvejais, kai karinio vieneto atstovas negali pateikti transporto priemonės registracijos 

pažymėjimo ar ankstesnį transporto priemonės registravimą patvirtinančio dokumento) 

duomenimis; 



4 

 

15.2. nustato transporto priemonės duomenis, kai jų nėra nei karinio vieneto atstovo 

pateiktuose dokumentuose, nei TLPTP registre. Tokiais atvejais transporto priemonės 

duomenims nustatyti LK įgaliotas atstovas naudojasi:  

15.2.1. transporto priemonės identifikavimo žymenyse esančia informacija;  

15.2.2. transporto priemonių duomenų žinynais; 

15.3. išduoda pažymą apie transporto priemonės apžiūrą (toliau – pažyma) (1 

priedas). Pažymoje įrašytus duomenis patvirtina savo parašu ir vardiniu spaudu. 

16. Pažyma galioja 5 darbo dienas nuo pažymos išrašymo dienos. 

17. Jei karinio vieneto atstovas baigti apžiūrėtos transporto priemonės registravimo 

procedūras į LK įgaliotą padalinį kreipiasi pasibaigus pažymos galiojimo terminui, 

transporto priemonė apžiūrima iš naujo ir išduodama nauja pažyma. 

18. Įregistruodamas transporto priemonę, karinio vieneto atstovas pateikia: 

18.1. prašymą įregistruoti transporto priemonę (2 priedas); 

18.2. LK vado ar jo įgalioto asmens įsakymo, suteikiančio teisę kariniam vienetui 

naudoti transporto priemonę, kopiją (išskyrus transporto priemones, kurios kariniam 

vienetui buvo priskirtos iki įsteigiant TLPTP registrą) ar kitus dokumentus, kurių pagrindu 

transporto priemonė priskirta kariniam vienetui ar įregistruojama TLPTP registre (pirkimo–

pardavimo sutarties kopija, Krašto apsaugos resursų valdymo informacinės sistemos (toliau 

– eRVIS) priėmimo–perdavimo aktas); 

18.3. karinio vieneto vado (viršininko, direktoriaus) patvirtintą įgaliojimą, suteikiantį 

teisę karinio vieneto atstovui atlikti transporto priemonės įregistravimo procedūras; 

18.4. karinio vieneto atstovo tarnybinį pažymėjimą; 

18.5. transporto priemonės registracijos pažymėjimą ar senesnio pavyzdžio transporto 

priemonės registravimo dokumentą (kai transporto priemonė buvo registruota Lietuvos 

Respublikoje), išskyrus atvejus, kai transporto priemonės registracijos pažymėjimas ar 

senesnio pavyzdžio transporto priemonės registravimo dokumentas yra prarastas, arba 

ankstesnį transporto priemonės registravimą patvirtinantį dokumentą (kai transporto 

priemonė buvo registruota užsienyje); 

18.6. transporto priemonės gamintojo ar jo oficialaus prekybos atstovo išduotą 

dokumentą, nurodantį transporto priemonės pagaminimo vietą ir pagrindinius duomenis, jei 

transporto priemonė nauja, arba ankstesnę transporto priemonės registraciją patvirtinantį 

dokumentą su žyma apie transporto priemonės išregistravimą (išskyrus atvejus, kai 

transporto priemonė buvo registruota užsienyje), jei transporto priemonė naudota; 

18.7. LK vado įsakymą, leidžiantį sukurti naują vietinės gamybos transporto 

priemonę ir Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko įsakymu patvirtintą techninės ekspertizės pažymą (kai ketinama registruoti naują 

vietinės gamybos transporto priemonę); 

18.8. transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo 

sutarties liudijimą; 

18.9. muitinės procedūrų atlikimą patvirtinantį dokumentą (kai transporto priemonė 

yra įvežta iš užsienio, išskyrus Europos Sąjungos valstybes); 

18.10. teisėsaugos institucijos išduotą dokumentą apie nustatytus transporto 

priemonės identifikavimo žymenų pakeitimus ar klastojimą (kai transporto priemonė 

registruojama po atitinkamo teisėsaugos institucijos tyrimo); 

18.11. kitus dokumentus, kurie gali būti reikšmingi nustatant transporto priemonės 

duomenis ir juos tikrinant. 



5 

 

19. Valstybinio numerio ženklų ir registracijos pažymėjimo gavimo faktą karinio 

vieneto atstovas patvirtina pasirašydamas pranešimą (3 priedas). 

 

III SKYRIUS 

TLPTP REGISTRE ĮREGISTRUOTŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ 

REGISTRAVIMO DUOMENŲ KEITIMAS 

 

20. Įregistruotų transporto priemonių registravimo duomenys keičiami: 

20.1. pasikeitus kariniam vienetui, kuriam priskirta naudoti transporto priemonę; 

20.2. pasikeitus transporto priemonės registravimo duomenims; 

20.3. keičiant transporto priemonės valstybinio numerio ženklą arba registracijos 

pažymėjimą. 

21. Pasikeitus kariniam vienetui, kuriam priskirta transporto priemonė, duomenys 

keičiami gavus informaciją iš eRVIS. 

22. Pasikeitus transporto priemonės registravimo duomenims, karinio vieneto atstovas 

LK įgaliotam padaliniui pateikia: 

22.1.  Duomenų teikimo tvarkos aprašo 18.3, 18.4 papunkčiuose nurodytus 

dokumentus; 

22.2. prašymą pakeisti transporto priemonės registravimo duomenis (4 priedas); 

22.3. transporto priemonės registracijos pažymėjimą; 

22.4. techninės ekspertizės pažymą (transporto priemonės perdirbimo atveju). 

23. Keičiant transporto priemonės valstybinio numerio ženklus arba registracijos 

pažymėjimą karinio vieneto atstovas pateikia: 

23.1. Duomenų teikimo tvarkos aprašo 18.3, 18.4 papunkčiuose nurodytus dokumentus; 

23.2. prašymą pakeisti transporto priemonės registravimo duomenis (4 priedas); 

23.3. transporto priemonės registracijos pažymėjimą; 

23.4. susidėvėjusį (pažeistą) transporto priemonės valstybinio numerio ženklų 

komplektą ar registracijos pažymėjimą. Jei transporto priemonės valstybinio numerio ženklų 

ar registracijos pažymėjimo dėl objektyvių priežasčių (vagystė ir pan.) pateikti neįmanoma, 

pateikiamas šias priežastis patvirtinantis dokumentas ar jo kopija: 

23.4.1. oficialų teisėsaugos institucijos dokumentą, patvirtinantį faktą, kad buvo 

kreiptasi (pranešta) į atitinkamą instituciją (jeigu transporto priemonės valstybinio numerio 

ženklai ar registracijos pažymėjimas buvo pavogti ar pan.); 

23.4.2. karinio vieneto vado (viršininko, direktoriaus) raštą su rekomendacijomis išduoti 

naują registracijos pažymėjimą ar transporto priemonės valstybinio numerio ženklų 

komplektą. 

24. LK įgaliotas atstovas, Duomenų teikimo tvarkos aprašo II skyriuje nustatyta tvarka 

atlikęs transporto priemonių apžiūrą ir sutikrinęs duomenis su duomenimis, esančiais TLPTP 

registro duomenų bazėje, vietoj susidėvėjusio (pažeisto) ar prarasto transporto priemonės 

valstybinio numerio ženklų komplekto ar registravimo pažymėjimo išduoda naujus, 

atitinkamai įrašydamas naujai išduotame registravimo pažymėjime įregistruotos transporto 

priemonės duomenis pagal TLPTP registro duomenų bazėje turimą informaciją. 

 

IV SKYRIUS 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ IŠREGISTRAVIMAS IŠ TLPTP REGISTRO 

 



6 

 

25. Transporto priemonei išregistruoti karinio vieneto atstovas pateikia: 

25.1. prašymą išregistruoti transporto priemonę (5 priedas); 

25.2. karinio vieneto vado (viršininko, direktoriaus) patvirtintą įgaliojimą, suteikiantį 

teisę karinio vieneto atstovui atlikti transporto priemonės išregistravimo procedūras; 

25.3. karinio vieneto atstovo tarnybinį pažymėjimą; 

25.4. transporto priemonės registracijos pažymėjimą;  

25.5. transporto priemonės valstybinio numerio ženklų komplektą; 

25.6. pripažintos nereikalinga arba netinkama (negalima) naudoti transporto 

priemonės nurašymo ir likvidavimo aktą (Nuostatų 29.1 ir 29.4 papunkčiuose nurodytais 

atvejais); 

25.7. valstybės turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, 

perdavimo ir priėmimo aktą arba valstybės turto, perduodamo pagal panaudos sutartį, 

perdavimo ir priėmimo aktą (Nuostatų 29.2 papunktyje nurodytu atveju); 

25.8. viešame aukcione parduoto turto perdavimo aktą (Nuostatų 29.3 papunktyje 

nurodytu atveju); 

25.9. transporto priemonės bylą; 

25.10. kitus dokumentus, patvirtinančius transporto priemonės išregistravimą. 

26. Išregistruojant transporto priemonę iš TLPTP registro Nuostatų 29.2 ir 29.3 

papunkčiuose nurodytais atvejais, LK įgaliotas atstovas užpildo pažymą, patvirtinančią 

transporto priemonės išregistravimą iš TLPTP registro (6 priedas). 

27. Registracijos pažymėjimai ir kiti su transporto priemone susiję dokumentai 

segami į archyvines bylas ir saugomi TLPTP registro archyve teisės aktų nustatyta tvarka ir 

terminais.  

 

V SKYRIUS 

KARINIŲ VIENETŲ, DISLOKUOTŲ UŽSIENIO VALSTYBĖSE PAGAL 

TARPTAUTINĮ SUSITARIMĄ, TRANSPORTO PRIEMONIŲ ĮREGISTRAVIMAS, 

DUOMENŲ KEITIMAS IR IŠREGISTRAVIMAS  

 

28. Karinių vienetų, dislokuotų užsienio valstybėse pagal tarptautinį susitarimą (toliau 

– tarptautinėje operacijoje dalyvaujantis karinis vienetas), užsienio valstybėje įsigytos 

transporto priemonės registruojamos TLPTP registre. Šioms transporto priemonėms 

valstybinių numerių ženklų komplektus ir registracijos pažymėjimus išduoda LK įgaliotas 

padalinys. 

29. Tarptautinėje operacijoje dalyvaujančio karinio vieneto vado paskirtas atsakingas 

už transporto priemonės įregistravimą atstovas raštu ar elektroninėmis ryšio priemonėmis LK 

įgaliotam padaliniui pateikia: 

29.1. Duomenų teikimo tvarkos aprašo 18.1, 18.3, 18.4 papunkčiuose nurodytų 

dokumentų kopijas; 

29.2. transporto priemonės apžiūrą patvirtinančios pažymos kopiją (1 priedas). 

30. LK įgaliotas padalinys tarptautinėje operacijoje dalyvaujančiam kariniam vienetui 

priskirtų transporto priemonių apžiūros neatlieka. Tarptautinėje operacijoje dalyvaujančiam 

kariniam vienetui priskirtų transporto priemonių apžiūrą atlieka ir už jos duomenų 

patikimumą atsako tarptautinėje operacijoje dalyvaujančio karinio vieneto vado paskirtas 

atsakingas už transporto priemonės įregistravimą atstovas. 



7 

 

31. LK įgaliotas padalinys gautus duomenis įrašo į TLPTP registro duomenų bazę, 

parengia transporto priemonės valstybinio numerio ženklų komplektą ir registracijos 

pažymėjimą ir organizuoja jų perdavimą tarptautinėje operacijoje dalyvaujančiam kariniam 

vienetui. 

32. Transporto priemonės, įsigytos Lietuvoje ir skirtos tarptautinėje operacijoje 

dalyvaujančiam kariniam vienetui, registruojamos Duomenų teikimo tvarkos aprašo II 

skyriuje nustatyta tvarka. 

33. Tarptautinėje operacijoje dalyvaujančio karinio vieneto transporto priemonės 

išregistruojamos vadovaujantis Nuostatais. 

34. Jei planuojant išregistruoti iš TLPTP registro transporto priemonę jos neįmanoma 

ar netikslinga pristatyti į Lietuvos Respubliką, tarptautinėje operacijoje dalyvaujančio karinio 

vieneto vado paskirtas atsakingas už transporto priemonės išregistravimą atstovas raštu ar 

elektroninėmis ryšio priemonėmis informuoja, dėl kurios iš Nuostatų 29 punkte nurodytų 

priežasčių transporto priemonę būtina išregistruoti, ir pateikia LK įgaliotam padaliniui 

Duomenų teikimo tvarkos aprašo 25 punkte nurodytų dokumentų kopijas.  

35. LK įgaliotas atstovas pagal pateiktas dokumentų kopijas įvertina, ar tikslinga 

išregistruoti transporto priemonę ir per 5 darbo dienas nuo šių dokumentų gavimo apie priimtą 

sprendimą raštu ar elektroninėmis ryšio priemonėmis informuoja tarptautinėje operacijoje 

dalyvaujančio karinio vieneto vado paskirtą atsakingą atstovą. 

36. Tarptautinėje operacijoje dalyvaujančio karinio vieneto vado paskirtas atsakingas 

atstovas, gavęs LK įgalioto atstovo sutikimą išregistruoti transporto priemonę, organizuoja 

išregistruojamų transporto priemonių valstybinio numerio ženklų komplektų ir registracijos 

pažymėjimų, taip pat transporto priemonių bylų pristatymą į LK įgaliotą padalinį. 

37. Jeigu tarptautinėje operacijoje dalyvaujančio karinio vieneto planuojama 

išregistruoti transporto priemonė bus grąžinta į Lietuvos Respubliką, ji išregistruojama 

Lietuvos Respublikoje Duomenų teikimo tvarkos aprašo IV skyriuje nustatyta tvarka. 

38. Tarptautinėje operacijoje dalyvaujančio karinio vieneto transporto priemonių nauji 

valstybinio numerio ženklų komplektai ir registracijos pažymėjimai vietoj prarastų, 

susidėvėjusių (pažeistų) išduodami tarptautinėje operacijoje dalyvaujančio karinio vieneto 

vado paskirtam atsakingam atstovui pateikus: 

38.1. Duomenų teikimo tvarkos aprašo 18.3, 18.4 papunkčiuose nurodytų dokumentų 

kopijas; 

38.2. Prašymą pakeisti transporto priemonės registravimo duomenis (4 priedas); 

38.3. susidėvėjusius (pažeistus) transporto priemonių valstybinio numerio ženklų 

komplektus ar registravimo pažymėjimus. Jei transporto priemonės valstybinio numerio 

ženklų komplekto ar registravimo pažymėjimo dėl objektyvių priežasčių (pateko į priešiškų 

pajėgų kontroliuojamą teritoriją, vagystė ir pan.) pateikti neįmanoma, pateikiamas šias 

priežastis patvirtinantis dokumentas ar jo kopija. 

39. Susidėvėję (pažeisti) transporto priemonių valstybinio numerio ženklai, transporto 

priemonės registravimo pažymėjimai grąžinami (siunčiami) LK įgaliotam padaliniui. 

 

______________________ 

 

 

 

 



8 

 

Priedų pakeitimai: 

 
V-702 1 priedas 

 
V-702 2 priedas 

 
V-702 3 priedas 

 
V-702 4 priedas 

 
V-702 5 priedas 

 
V-702 6 priedas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-702, 2023-09-01, paskelbta TAR 2023-09-01, i. k. 2023-17303 
Dėl krašto apsaugos ministro 2008 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. V-227 „Dėl Taktinės ir logistinės paskirties 

transporto priemonių registravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81af1260489711ee9de9e7e0fd363afc

